



2-я Ямская ул., д. 4, Москва, 127018 Телефоны: контакт-центр +7(495) 747 92 92, +7 (495) 747 92 96; факс: +7(495) 747 92 95 e-mail: posta@mrsk-1.ru; http://www.mrsk-1.ru

## Уведомление №1

об изменении условийизвещения и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку детских новогодних подарков для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Смоленскэнерго»),

(опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов <a href="www.zakupki.gov.ru">www.zakupki.gov.ru</a>, копия публикации на электронной торговой площадке ОАО «Россети»</a><a href="www.b2b-mrsk.ru</a>№245924 от 24.08.2015 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра»</a><a href="www.mrsk-1.ru">www.mrsk-1.ru</a> в разделе «Закупки»)

- 1. Организатор запроса предложений ПАО «МРСК Центра» (филиал «Смоленскэнерго»), расположенный по адресу: РФ, 214019, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 33, (контактное лицо: **Лебедев Александр Александрович**, контактный телефон (4812) 42-95-08), настоящим вноситизменения в извещение и закупочную документацию открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку детских новогодних подарков для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Смоленскэнерго»).
- 2. Внести изменения в извещение и закупочную документацию и изложить в следующей редакции:

Действительно до: 14.09.2015 13:00

Дата рассмотрения предложений и подведения итогов закупки:14.10.2015 13:00

Дата и время подведения итогов: 14.10.2015 13:00

пункт 4.5.2.1 а) закупочной документации: «...заверенную Подрядчиком либо нотариусом копию выписки из Единого государственного реестра юридических лиц (аналогичного документа для индивидуальных предпринимателей) с указанием сведений, что Подрядчик не находится в состоянии реорганизации или ликвидации, выданной соответствующим подразделением Федеральной налоговой службы не ранее чем за 60 (шестьдесят) дней до срока окончания приема Предложений (обязательное требование). Если учредителями Подрядчика являются юридические лица, необходимо представить выписки из ЕГРЮЛ также и на них и т.д. вплоть до конечных учредителей – физических лиц (обязательное требование). Если Подрядчик является иностранным лицом, необходимо предоставить выписку из ЕГРЮЛ с надлежащим образом заверенным переводом на русский язык, в соответствии с законодательством соответствующего государства (обязательное требование)...»

**пункт 4.6.6. закупочной документации:** «...Организатор заканчивает принимать Предложения в **13** часов **00 минут,** по московскому времени, **14.09.2015 г.** Предложения, полученные позже установленного выше срока, будут отклонены без рассмотрения их по существу, независимо от причин опоздания...»

**пункт 4.7.1. закупочной документации:** «...Организатор запроса предложений проводит публичную процедуру вскрытия поступивших конвертов начиная с **13 часов 00 минут,** по московскому времени, **14.09.2015** г. по адресу РФ, 214019, г. Смоленск, ул. Тенишевой, дом 33, в присутствии не менее чем двух членов комиссии...»

## Примечание:

По отношению к исходной редакции извещения и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку детских новогодних подарков для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Смоленскэнерго»),внесены следующие изменения:

- внесены изменения в закупочную документацию;
- изменены крайний срок подачи предложений, дата рассмотрения предложений и подведения итогов закупки.

В части, не затронутой настоящимуведомлением, Подрядчики руководствуются извещением и закупочной документацией открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку детских новогодних подарков для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Смоленскэнерго»), (опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов <a href="www.zakupki.gov.ru">www.zakupki.gov.ru</a>, копия публикации на электронной торговой площадке ОАО «Россети» <a href="www.b2b-mrsk.ru</a>№245924 от 24.08.2015 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» <a href="www.mrsk-1.ru">www.mrsk-1.ru</a> в разделе «Закупки»).

Председатель закупочной комиссии — начальник Управления логистики и материально-технического обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго»

Д.М. Ковалев